

# **PHK HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35804072**

Egelundsvej 55  
4600 Køge

Årsrapport  
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2022**

---

**Philippe Kruse**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PHK HOLDING ApS  
Egelundsvej 55  
4600 Køge

CVR-nr: 35804072  
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formuepleje.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

De underliggende selskaber har solgt deres aktiver, og overskud ført op i holding i 2021, og herefter investeret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter			412.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			485.532
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-94.636	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-94.636</b>	<b>897.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.636</b>	<b>897.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			485.532
Øvrige finansielle omkostninger		-1.679	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-96.315</b>	<b>897.800</b>
Skat af årets resultat		21.189	-90.699
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.126</b>	<b>807.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-75.126	807.101
<b>I alt</b>		<b>-75.126</b>	<b>807.101</b>

## Balance 30. november 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			953.921
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>953.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>953.921</b>
Tilgodehavende skat		21.189	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.189</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		804.608	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>804.608</b>	
Likvide beholdninger		3.249	69.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>829.046</b>	<b>69.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>829.046</b>	<b>1.022.921</b>

## Balance 30. november 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		779.046	813.222
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>829.046</b>	<b>863.222</b>
Hensættelse til udskudt skat			90.699
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>90.699</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			69.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>69.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>69.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>829.046</b>	<b>1.022.921</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 0
------------------------------	---------------------

Gennemsnitligt antal ansatte i perioden: 0.